03/03/2021 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6457 - Quarta-feira, 3 de Março de 2021.

Divulgação: Quarta-feira, 3 de Março de 2021.     Publicação: Quinta-feira, 4 de Março de 2021.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade

   Protocolo: 315892

EDITAL 005/2021
 CADASTRAMENTO DE LOGRADOURO

 PROCESSO 21.0.000015485-4

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E SUSTENTABILIDADE torna público que, no dia
19/10/2020, de acordo com o que consta no Expediente Único 002.219559.00.3, e considerando a Resolução 2539/2020 (SEI
Nº 19.0.000133386-3), foram retificados o cadastramento da:

 - RUA JUAREZ ÁVILA quanto ao seu traçado e gabarito, conforme situação existente da via;
 - PRAÇA GILBERTO LEÃO DE MEDEIROS, quanto ao seu perímetro;

 - PRAÇA MARCELLO DIHL FEIJÓ, quanto ao seu perímetro, absorvendo a área remanescente da Praça Gilberto Leão de
Medeiros e da área da Rua Juarez Ávila prevista pelo Loteamento Jardim Dona Déa.

Porto Alegre, 15 de Fevereiro de 2021.

GERMANO BREMM, Secretário Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade.

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=3860&cid=315892&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3860_ce_20210303_executivo.pdf
javascript:window.print();